
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Lubaczowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Lubaczowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 
1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107, 1907), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 
przez Powiat Lubaczowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Lubaczowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2025 roku. Plan 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/281/2021 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Powiatu Lubaczowskiego, od dnia 1 września 2021 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. po ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3170



Załącznik do uchwały Nr XV/111/2025 

Rady Powiatu w Lubaczowie 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Lubaczowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Lubaczowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2025 roku. 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Lubaczowski: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie, ul. Kościuszki 26, 37-600 Lubaczów, 

2) w ramach Zespołu Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161, 37-600 Lubaczów: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie,  ul. Kościuszki 
161, 37-600 Lubaczów, 

b) Technikum w Zespole Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 161, 37- 
600 Lubaczów, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie, ul. Kościuszki 
161; 37-600 Lubaczów, 

II.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Lubaczowski: 

1. w ramach Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145, 37-600 Lubaczów: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, 
ul. Kościuszki 145, 37-600 Lubaczów: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy w Lubaczowie, ul. Kościuszki 
145, 37-600 Lubaczów, 

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy 
w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145, 37-600 Lubaczów, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczy w Lubaczowie, 
ul. Kościuszki 145, 37-600 Lubaczów, 

2) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy - Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie, ul. Kościuszki 
145, 37-600 Lubaczów: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczy w Lubaczowie, ul. Kościuszki 145, 
37-600 Lubaczów, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczy w Lubaczowie, ul. Kościuszki 
145, 37-600 Lubaczów. 

III.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez inne organy prowadzące: 

1) w ramach Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Oleszycach ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce: 

a) Technikum w Oleszycach, ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Oleszycach, ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce, 

c) Branżowa Szkoła II Stopnia w Oleszycach, ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce, 

d) Centrum Kształcenia Ustawicznego w Oleszycach, ul. Zielona 1, 37-630 Oleszyce. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3170


	UCHWAŁA NR XV/111/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Lubaczowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lubaczowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2025 roku.
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	lit. a w zał.1 cyf. rz. I pkt 2
	lit. b w zał.1 cyf. rz. I pkt 2
	lit. c w zał.1 cyf. rz. I pkt 2


	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 2


	cyf. rz. III w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. III
	lit. a w zał.1 cyf. rz. III pkt 1
	lit. b w zał.1 cyf. rz. III pkt 1
	lit. c w zał.1 cyf. rz. III pkt 1
	lit. d w zał.1 cyf. rz. III pkt 1




		2025-07-28T12:06:31+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




